
NABÍDKA
PRODEJ
MT93660358

PRODÁVAJÍCÍ

Zdeněk Kopřiva

T: +420725960906
E: zdenek.kopriva@still.cz

STILL ČR spol. s r.o.
Štěrboholská 102, Praha 10 -
Hostivař, 102 19
IČ: 49354469
DIČ: CZ49354469

04.05.2024 18:51:26
STILL | OCV 01 / multifunkční vozík, vychystávací vozík se zvedací plošinou pro obsluhu --- NOVÝ | Výrobní číslo: OCV_01_SKLADOVÝ-VOZÍK
| MojeMT ID: MT93660358

1/4

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika

STILL OCV 01 / multifunkční vozík, vychystávací vozík se zvedací
plošinou pro obsluhu --- NOVÝ

5. NOVÉ - záruka min. 12 měsíců Praha Za 3 týdny

Cena bez DPH    351 225 Kč
21% DPH 73 757 Kč

Cena (včetně DPH) 424 982 Kč

ÚDAJE O ZBOŽÍ
MojeMT ID MT93660358

Kategorie Vychystávací - vertikální

Výrobce STILL

Typ OCV 01 / multifunkční vozík, vychystávací vozík se zvedací plošinou pro
obsluhu --- NOVÝ

Výrobní číslo OCV_01_SKLADOVÝ-VOZÍK

Rok výroby (RV) 2024

Záruka 5. NOVÉ - záruka min. 12 měsíců

Nosnost 136 kg

Zdvih 4 600 mm

Nájezd 0 MTH

Pohon Elektrický

Stavební výška vozíku 1 425 mm



04.05.2024 18:51:26
STILL | OCV 01 / multifunkční vozík, vychystávací vozík se zvedací plošinou pro obsluhu --- NOVÝ | Výrobní číslo: OCV_01_SKLADOVÝ-VOZÍK
| MojeMT ID: MT93660358

2/4

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika

Typ zvedacího zařízení MONOSLOUP

Délka vidlic 0 mm

Nosič vidlic - Třída ISO NEUVEDENO

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Baterie NOVÁ LI-ION BATERIE | 24V - 135Ah | původní

Nabíječ NOVÝ INTEGROVANÝ NABÍJEČ (vozík lze dobíjet kdekoliv, kde je dostupná
standardní zásuvka 230 V)

Pneumatiky - provedení POLYURETAN / VULKOLLAN

Výbava - popis Bezpečnější než jakýkoliv žebřík a praktičtější než jakékoliv mobilní lešení: OCV 01
je perfektní vozík pro práci ve výškách až 4,6 metrů, pro úzké uličky a pro
každého, kdo chce vychystávat zboží až ze třetího patra regálu. Zvedací plošina
Vás vynese do výšky 3 metrů, což znamená efektivní práci ve výškách až 4,6
metrů. Na přední transportní plošině můžete převážet náklad o hmotnosti až 110
kg a na zvedací plošinu pro náklad můžete umístit náklad o hmotnosti až 90 kg |
TYPOVÝ LIST + PRODUKTOVÉ FOTO => PŘÍLOHOU INZERÁTU (VIZ. SOUBORY).

DALŠÍ

Termín dodání (týdnů) Za 3 týdny

Doprava Cena uvedena VČETNĚ dopravy (po území ČR)

Meziprodej vyhrazen. | Nabídka je nezávazná, platí dodací podmínky Prodávajícího. | Možnost finančního leasingu, nebo úvěru -
pro bližší info kontaktujte Prodejce.

Tento inzerát obsahuje doprovodné soubory. Stáhnout si je můžete na webu
https://www.mojemt.cz/vychystavaci-vertikalni/still-ocv-01-multifunkcni-vozik-vychystavaci-vozik-
se-zvedaci-plosinou-pro-obsluhu-novy-72.

https://www.mojemt.cz/vychystavaci-vertikalni/still-ocv-01-multifunkcni-vozik-vychystavaci-vozik-se-zvedaci-plosinou-pro-obsluhu-novy-72
https://www.mojemt.cz/vychystavaci-vertikalni/still-ocv-01-multifunkcni-vozik-vychystavaci-vozik-se-zvedaci-plosinou-pro-obsluhu-novy-72


04.05.2024 18:51:26
STILL | OCV 01 / multifunkční vozík, vychystávací vozík se zvedací plošinou pro obsluhu --- NOVÝ | Výrobní číslo: OCV_01_SKLADOVÝ-VOZÍK
| MojeMT ID: MT93660358

3/4

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika



04.05.2024 18:51:26
STILL | OCV 01 / multifunkční vozík, vychystávací vozík se zvedací plošinou pro obsluhu --- NOVÝ | Výrobní číslo: OCV_01_SKLADOVÝ-VOZÍK
| MojeMT ID: MT93660358

4/4

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika


